(включаючи партійні з'їзди), (вулиця не названа в честь якогось з 'їзду, пропоноване пояснення про II

з ’їзд ВКП(б) серед інших версій виглядає найбільш «притягнутим за вуха», оскільки серед населення

така версія взагалі не зустрічається в порівнянні з іншими), річницями Жовтневого перевороту 25

жовтня (7 листопада) 1917 року (знову очевидно, що ні), встановленням радянської влади на території

України або в окремих адміністративно-територіальних одиницях, (ні, звісно можна й в даному

випадну знову ж «притягнути за вуха» версію про те, що 26 червня СРСР виставив ультиматум